Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской
области

средняя общеобразовательная школа им. А.И. Кузнецова с. Курумоч
муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

29.08.2025   №  135- од

О предоставлении двухразового бесплатного горячего питания
школьников 5-11 классов в 2025-2026 учебном году.

На  основании  постановления  Правительства  Самарской  области  от
18.10.2022  г.  №  867  «Об  организации  двухразового  бесплатного  горячего
питания  для  детей,  обучающихся  в  5-11  классах  государственных
образовательных  учреждений  Самарской  области,  реализующих  основные
образовательные программы основного общего и среднего общего образования,
один из родителей (законных представителей) которых относится к категории
лиц, принимающих участие в СВО, в соответствии с поданными заявлениями
родителей (законных представителей) о согласии на обеспечение двухразовым
бесплатным питанием ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2025г  двухразовое бесплатное горячее питание для
следующих обучающихся:

1.1 Борисов Владимир Владимирович, 5 «А» класс
1.2 Крутова Виктория Алексеевна, 5 «А» класс
1.3 Никитин Кирилл Александрович, 5 «Б» класс
1.4 Шеянова Анастасия Денисовна, 5 «Б» класс
1.5 Садыков Павел Александрович, 5 «Б» класс
1.6 Садыков Александр Александрович, 5 «Б» класс
1.7 Аверяскина Валерия Михайловна, 5 «В» класс
1.8 Козловская Виктория Романовна, 5 «Г» класс
1.9 Селезнев Вячеслав Анатольевич, 5 «Г» класс
1.10 Умнаев Сергей Романович, 5 «Г» класс
1.11 Цимбаревич Денис Сергеевич, 6 «А» класс
1.12 Быльцов Глеб Сергеевич, 6 «В» класс
1.13 Егоров Егор Дмитриевич, 6 «В» класс
1.14 Монахова Яна Васильевна, 7 «А» класс
1.15 Медведев Артем Андреевич, 8 «А» класс
1.16 Тимошин Даниил Алексеевич, 8 «А» класс
1.17 Коровина Ангелина Сергеевна, 8 «Б» класс
1.18 Боранян Карина Самвеловна, 8 «В» класс

1.19 Захаров Захар Сергеевич, 8 «Г» класс
1.20     Фомина Карина Вячеславовна, 9 «Б» класс
1.21 Чеколдаев Артем Дмитриевич, 9 «В» класс
1.22 Николаева Валентина Владимировна, 9 «Г» класс

3. Назначить ответственной за организацию питания, а также ведущей учет
обучающихся ведущего бухгалтера Финтисову О.И.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного
бухгалтера Лазарченко Т.А.

              Директор школы                            Е.А.Тиханова

С приказом ознакомлены:
_____________________О.И. Финтисова
_____________________Т.А. Лазарченко

		2025-10-13T10:32:09+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ